
UCHWAŁA NR XXVI/176/16
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA

z dnia 19 września 2016 roku

w sprawie:  zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r.   
poz.446 z późn. zm), art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.). Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 60.203,57 zł, w tym:

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 17.401,19 zł,

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 42.802,38 zł,

zgodnie z załacznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na kwotę 60.203,57 zł, w tym:

1) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących na łączną kwotę 17.401,19 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych 17.401,19 zł, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17.401,19 zł.

2) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na łączną kwotę 42.802,38 zł, z tego:

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 42.802,38 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

§ 2. Po zmianach budżet gminy na 2016 rok wynosi:

1. dochody budżetu 36.339.279,74 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 32.969.762,36 zł

2) dochody majątkowe: 3.369.517,38 zł

2. wydatki budżetu 38.225.463,16 zł, w tym:

wydatki bieżące na kwotę 31.366.451,16 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 18.443.064,53  zł, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.964.848,17 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.478.216,36 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.733.985,21 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.747.230,42 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 5430



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2i 3 300.000,00 
zł

5) wydatki na obsługę długu publicznego 142.171,00 zł

wydatki majątkowe na kwotę 6.859.012,00 zł, w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.859.012,00 zł.

3. przychody budżetu 2.550.491,89 zł,

4. rozchody budżetu  664.308,47 zł.

§ 3. W wyniku dotychczas dokonanych zmian w budżecie na 2016r. ustala się wydatki majątkowe budżetu 
w wysokości 6.859.012,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

 
Przewodniczący Rady

Franciszek Ziemianek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5430



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/176/16
Rady Gminy Ochotnica Dolna
z dnia 19 września 2016 r.

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 41 610,00 0,00 0,00 41 610,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 65 080,00 0,00 0,00 65 080,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

majątkowe razem: 100 000,00 -100 000,00 130 000,00 130 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 15 515 450,00 0,00 17 401,19 15 532 851,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 9 565 607,00 0,00 2 000,00 9 567 607,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5430



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 565 607,00 0,00 2 000,00 9 567 607,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 15 401,19 35 401,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 15 401,19 15 401,19

bieżące razem: 23 806 231,00 0,00 17 401,19 23 823 632,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

255 000,00 0,00 0,00 255 000,00

majątkowe
630 Turystyka 304 119,00 -304 119,00 304 119,00 304 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

304 119,00 -304 119,00 304 119,00 304 119,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 304 119,00 -304 119,00 304 119,00 304 119,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

304 119,00 -304 119,00 304 119,00 304 119,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 304 119,00 304 119,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

304 119,00 -304 119,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 12 802,38 12 802,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 12 802,38 12 802,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 12 802,38 12 802,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 468 995,00 -1 226 436,00 1 226 436,00 1 468 995,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 468 995,00 -1 226 436,00 1 226 436,00 1 468 995,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 468 995,00 -1 226 436,00 0,00 242 559,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 468 995,00 -1 226 436,00 0,00 242 559,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

807 948,00 -661 040,00 0,00 146 908,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

661 047,00 -565 396,00 0,00 95 651,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 226 436,00 1 226 436,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 1 226 436,00 1 226 436,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

0,00 0,00 661 040,00 661 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5430



budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 565 396,00 565 396,00

majątkowe razem: 3 226 715,00 -1 530 555,00 1 543 357,38 3 239 517,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 773 114,00 -1 530 555,00 1 530 555,00 1 773 114,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 9 039 440,17 0,00 0,00 9 039 440,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 36 279 076,17 -1 630 555,00 1 690 758,57 36 339 279,74
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 028 114,00 -1 530 555,00 1 530 555,00 2 028 114,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5430



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 41 610,00 28 810,00 2 500,00 26 310,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 610,00 28 810,00 2 500,00 26 310,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 45 340,00 45 340,00 0,00 45 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 45 340,00 45 340,00 0,00 45 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 45 340,00 45 340,00 0,00 45 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 45 340,00 45 340,00 0,00 45 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 65 080,00 65 080,00 0,00 65 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 65 080,00 65 080,00 0,00 65 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 968 120,44 968 120,44 21 100,00 947 020,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 684,90 1 160 684,90

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 401,19 15 401,19 0,00 15 401,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 802,38 12 802,38

po zmianach 983 521,63 983 521,63 21 100,00 962 421,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 173 487,28 1 173 487,28

przed zmianą 905 700,44 905 700,44 21 100,00 884 600,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 168,30 693 168,30

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 401,19 15 401,19 0,00 15 401,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 802,38 12 802,38

po zmianach 921 101,63 921 101,63 21 100,00 900 001,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 970,68 705 970,68

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/176/16

Rady Gminy Ochotnica Dolna

z dnia 19 września 2016 r.

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

1 4 5 17

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

0,00 0,00

0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

0,00

41 610,00 0,00 0,00

18

Wydatki razem:

41 610,00 0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

18

010 Rolnictwo i łowiectwo

45 340,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

75 340,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

45 340,00

30 000,00

0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

75 340,00 0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

165 080,00 0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

195 080,00 0,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

18

600 Transport i łączność

2 128 805,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

28 203,57 0,00 0,00

2 157 008,91 0,00 0,00

0,00 0,00

1 627 072,31 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 598 868,74 0,00

28 203,57

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5430



przed zmianą 11 516 780,00 9 512 504,00 7 985 452,00 1 527 052,00 1 563 785,00 440 491,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 518 780,00 9 514 504,00 7 985 452,00 1 529 052,00 1 563 785,00 440 491,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 5 971 197,00 5 059 591,00 4 391 457,00 668 134,00 660 000,00 251 606,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 973 197,00 5 061 591,00 4 391 457,00 670 134,00 660 000,00 251 606,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 22 202 919,80 17 666 622,80 11 541 736,00 6 124 886,80 2 729 936,00 1 364 190,00 300 000,00 0,00 142 171,00 6 716 209,62 6 716 209,62

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 401,19 17 401,19 0,00 17 401,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 802,38 12 802,38

po zmianach 22 220 320,99 17 684 023,99 11 541 736,00 6 142 287,99 2 729 936,00 1 364 190,00 300 000,00 0,00 142 171,00 6 729 012,00 6 729 012,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 9 039 440,17 665 150,54 420 612,17 244 538,37 4 049,21 8 370 240,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 039 440,17 665 150,54 420 612,17 244 538,37 4 049,21 8 370 240,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

11 566 780,00

2 000,00 0,00 0,00

11 568 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

6 021 197,00

2 000,00

0,00 0,00

30 203,57 0,00 0,00

0,00 0,00

6 023 197,00 0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

28 919 129,42 0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

28 949 332,99 0,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

18

Wydatki razem:

9 039 440,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 039 440,17 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5430



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/176/16
Rady Gminy Ochotnica Dolna
z dnia 19 września 2016 r.

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 84 500,00 30 000,00 114 500,00
01095 Pozostała działalność 15 000,00 30 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 30 000,00 45 000,00
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych 15 000,00 30 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność 1 260 684,90 12 802,38 1 273 487,28
60016 Drogi publiczne gminne 693 168,30 12 802,38 705 970,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 168,30 12 802,38 705 970,68
Modernizacja dróg gminnych 433 463,00 12 802,38 446 265,38

Razem 6 816 209,62 42 802,38 6 859 012,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5430


		2016-09-26T13:06:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




